
 
                              ПРИЈАВА  ЗА  УЧЕСТВО 
 

 
                                              ВТОРА МЕЃУНАРОДНА  КОНФЕРЕНЦИЈА 

ОДРЖЛИВО УПРАВУВАЊЕ СО МАТЕРИЈАЛИ - ЕКОНОМСКА 
ОПРАВДАНОСТ   ВО   ПОСТАПУВАЊЕ СО ОТПАДОТ  

                                                 28-30 Септември 2011-Скопје, Р.Македонија 
 

    

Титула  
Презиме  
Име  
Фирма/Организација 
Позиција 

 

Адреса  
Град  
Држава  
Телефон  
Факс  
Е-mail                                                                    
Да се означи Ве молам регистрирајте ме за следните активности:  

 
 Конфренција  (29ти-30-ти Септември)                               
 Прием за свечено отварање (28ти Септември)                  
 Свечена вечера (29ти Септември)                                       
 Разгледување на знаменитости на Скопје (29ти Септември)   

   

Информации за  пријавување  
 
Котизацијата, која е задолжителна  за  сите учесници на 
конференцијата, изнесува 4.500,00ден. со вклучен ДДВ и  
вклучува: присуство на конференцијата, конференциски   
сет,зборник на трудови,коктел за време на свечено отва- 
рање (28-ти  Септември), гала вечера  (29-ти  Септември), 
ручек и  освежување  во тек на  паузите за време на 
конференциските денови, разгледување на знаменитостит  
на Скопје(29-ти  Септември) . 
 
Пријавувањето  за  конференцијата  може  да се  направи 
на: 
Телефон/факс:   +389 2 2461 971 
e-пошта:             adkom@t-home.mk 
on-line www.adkom.org.mk  

Информации за плаќање 
 
Уплатата  за  котизација мора  да биде  платена  во  
целосен  износ пред  конференцијата. 
Уплатата се врши по пријавување и добивање на 
фактура од страна на АДКОМ најдоцна до 20 ти 
Септември 2011. 
 
  

 
Потпис на овластено лице ________________     
Дата___________________________________                            

 
Ве молиме повратно испратете ја пријавата на факс: 
 +3892 2 461 971 или скенирана на adkom@t-home.mk 
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